
  

  

Du 10 février 2020
au 12 juillet 2020

 

52
 VIEUX CALVAIRE METTRAY

  ST CYR SUR LOIRE
TRANCHÉE TOURS NORD

BUS 52

Tram Vélo

CONTACT

DIRECT

 
Un service de Tours Métropole Val de Loire et du Syndicat des Mobilités de Touraine 
Un réseau géré par 

WEB & MOBILE

www.filbleu.fr
& via l’appli mobile Fil Bleu (iOS - Android)

9 rue Michelet à TOURS
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 10h à 17h

ESPACE FILBLEU







par téléphone au 02 47 66 70 70
du lundi au vendredi de 6h à 20h
le samedi de 10h à 20h

par e-mail à service.clients@filbleu.fr

par courrier à
Filbleu - Service Clients
Avenue de Florence 
37700 Saint-Pierre-des-Corps

SERVICE CLIENTS

service prélèvement automatique
02 47 66 70 70  fileclair@filbleu.fr
ou espace perso sur filbleu.fr

FIL ÉCLAIR 

facebook/filbleu.bustram

FACEBOOK

@filbleu

TWITTER

Tram VéloBus

VIA LA E-BOUTIQUE

PAR VOIE POSTALE

PAR TÉLÉPHONE

VOTRE ABONNEMENT

simple et rapide 
PAR E-MAIL

PAR VOIE POSTALE

PAR E-MAIL



52

52

52

52

Chevalerie

Rue de la 

R. de Calais

Rue
     

  d
e   

   M
on

do
ux

R. du  Clos  Volant

Rue  Pierre  de  Coubertin

Av.           Ampère
R. 

du
 M

ar.
 de

 Ta
ssi

gn
y

Rue du Dr É . Roux

R. de La Motte

Rue du Vieux Calvaire

R. de la Vallé e

Rue des Anciens
Combattants

R. de la Choisi l le

Ru
e 

  
  

 d e 
la 

Fontaine de Mié

Rue  de  Suède

Ru
e 

B.
 

M
ar

ce
t

R. 
des 

Douets

Ru
e 

  
d e

  
la 

La
nd

e

R ue Genevoix

Rue 

Péguy

Rue du M
urier

Rue 
Henri Bergson

Rue 
Victor 

Hugo

Rue de la Mén ardière

Rue Delacroix
Rue 

D elaroche

Rue            Daniel Mayer
Rue  

 
François 

Hardouin

Ru
e Hertz

Ru
e 

L. 
GaumontRue L. Bréguet

Ru
e 

 d
e 

  
  

  
  

Por
tillo

n

R u e  

de 
Bel Ai r Rue 

de 
la Perrée

Ru
e 

de
 

la 

Buhardière

Rue du 

  Dolmen

Rue du Manoir Rue du M anoir

Ru
e 

du
 

Gué
 

An
dr

ea
u

Rue des Epin ettes

Route 
de M

ett
ray

Route du Mans

Rue Nationale 

N 138

D 76

D 476

D 476

R. de la Pinauderie

D 
2

Avenue de l’Europe

N 138

Ru
e 

de
s 

 
Bo

rd
ier

s

Rue de la Chanterie
Rue           Delaroche

Av.    de       la               Tranchée

Route     de     M
ettray

Ro
ut

e  
   

   
   

   
de

   
   

   
   

   
  R

ou
zie

rs

Bd. 
 

André 
 

 
Georges  Voisin

A v. d u 

D a n e m a r k

Av
. 

Gu
s t

av
e 

E i
�e

l

Av. 

André  

MaginotRue  
de 

Jem
m

appes

Rue 

des 

Bordiers

Av. Ch agall

Boulevard  

Char les 

De 
Gaul le

Boulevard Charles 

De 
Gaulle

Bo
ul

ev
ar

d 
Pé

rip
hé

riq
ue

 
Ou

es
t

Rue 
 

 

d e s 

Bourgetterie s

Ru
e 

du
 

 
 

 

  Petit B o i s

Bois des
la Ribellerie

Prairie de
la Membrolle

H. Renard

Les Grosses
Brosses

Parc de Loisirs
de la Cousinerie

La Choisille

ZA
SKF

ZI de
St-Symphorien

ZA
l'Arche d'Oé

NOTRE DAME D'OE

LA MEMBROLLE
SUR CHOISILLE

METTRAY

SAINT CYR SUR LOIRE

Fontaine
de Mie

Petite
Gironde

Pinauderie

Delacroix

MénardièreÉpinettes

Charentais

Lande

Guynemer

Engerand

Portail
d’Ormeau

Roux

Artisans
Moulin
Maillet

Gué
Andreau

Ragonnière

Bourg de
Mettray

Manoir

Dolmen

Bagatelle

Ribellerie

Coppée
Be�roi

Trois Rivières

Christ Roi

Tranchée

METTRAY
Vieux Calvaire

TOURS NORD
Tranchée

Vers
Lycée J. Monnet
tram A

Vers
Vaucanson

tram A
Pôle

Emploi

Cap Emploi
37

Tranchée

Mayer

Danemark

Stade 
Municipal

Gymnase

Mortier

Pôle Santé
Alliance

CFA

Clouet

Ei�el

La Bruyère

Bergson

Compagnons
du devoir

Montaigne

Christ-Roi
ND des Ailes

St Cyr
Equatop

Médiathèque
F. Mitterrand

Bibliothèque
Départementale

ESAT ANAIS

Espace
Coselia

Village des Jeunes
OMPRO

Les arrêts comportant le pictogramme :    sont accessibles aux usagers en fauteuil roulant dans les deux sens. 
 ne peuvent pas être mis en accessibilité du fait de contraintes techniques.

Un service de substitution est ouvert à certaines personnes à mobilité réduite. Plus d’infos au 02.47.66.70.70 ou filbleu.fr.

LA LIGNE 52 VOUS Y CONDUIT
Lieu Commune Arrêt

ANAIS de Mettray Mettray Moulin Maillet

Centre commercial Leclerc Tours Nord Pinauderie

ITEP le village des Jeunes Mettray Artisans

Lycée Eiffel Tours Nord Delacroix

Mairie de Mettray Mettray Bourg de Mettray

Parking Relais (P+R) Tranchée Tours Nord Tranchée

Stade de Mettray Mettray Gué Andreau

Pôle Emploi St Cyr sur Loire Charentais

Info dimanche
Les dimanches et jours fériés, 2 allers et 2 retours sur réservation sont 
proposés sur l’ensemble de la ligne.

Pour réserver un taxi-bus les dimanches et jours fériés, rendez-vous 
24h/24 et 7j/7 sur l’appli ou sur filbleu.fr ou appelez le 02.47.66.70.70. 

La réservation est possible jusqu’à 30 min avant le départ !

Nouveau !
La correspondance avec le Tram est désormais effectuée à la station Tranchée.

FRÉQUENCES DE PASSAGE
Horaires Sem. Sam. Dim.

Heures Creuses              
avant 7h et après 20h 60 min 60 min

4 départs / jour 
uniquement 

sur réservation

Heures de journée          
9h - 16h et 19h - 20h 60 min 60 min

Heures de pointe
7h - 9h et 16h - 19h 30 min 60 min

Heures de nuit                                   
après 22h  -  -

POUR BIEN VOYAGER EN BUS 
•  Présentez-vous à votre arrêt quelques minutes avant l’horaire indiqué.
•  Pour l’achat d’un ticket préparez votre monnaie avant de monter à bord.
•  Pour qu’un bus s’arrête, faites signe au conducteur.
•  À la montée par la porte avant, validez votre titre de transport.
•  Pour le confort de tous, avancez vers le fond du bus. Merci de libérer 

l’espace central pour les fauteuils roulants et les poussettes.
•  Pour demander la descente, appuyez sur un des boutons demande d’arrêt.



  
Vieux Calvaire 6.02 6.42 7.08 7.37 8.08 8.43 9.35 10.56 12.10 13.10 14.05 14.57 15.50 16.37 16.59 17.39 18.10 18.42 19.07 19.48 19.48 Vieux Calvaire

Bourg de Mettray 6.02 6.42 7.08 7.37 8.08 8.43 9.35 10.56 12.10 13.10 14.05 14.57 15.50 16.37 16.59 17.39 18.10 18.42 19.07 19.48 19.48 Bourg de Mettray
Dolmen 6.03 6.43 7.09 7.38 8.09 8.44 9.36 10.57 12.11 13.11 14.06 14.58 15.51 16.38 17.00 17.40 18.11 18.43 19.08 19.49 19.49 Dolmen
Manoir 6.03 6.43 7.09 7.38 8.09 8.44 9.36 10.57 12.11 13.11 14.06 14.58 15.51 16.38 17.00 17.40 18.11 18.43 19.08 19.49 19.49 Manoir

Ragonnière 6.03 6.43 7.10 7.39 8.10 8.44 9.36 10.57 12.11 13.11 14.06 14.58 15.51 16.38 17.00 17.40 18.11 18.43 19.08 19.49 19.49 Ragonnière
Gué Andreau 6.04 6.44 7.11 7.40 8.11 8.45 9.37 10.58 12.12 13.12 14.07 14.59 15.52 16.39 17.01 17.41 18.12 18.44 19.09 19.50 19.50 Gué Andreau

Moulin Maillet 6.06 6.46 7.13 7.42 8.13 8.47 9.39 11.00 12.14 13.14 14.09 15.01 15.54 16.41 17.03 17.43 18.14 18.46 19.11 19.52 19.52 Moulin Maillet
Artisans 6.07 6.47 7.14 7.43 8.14 8.48 9.40 11.01 12.15 13.15 14.10 15.02 15.55 16.42 17.04 17.44 18.15 18.47 19.12 19.53 19.53 Artisans

Bagatelle 6.07 6.48 7.15 7.44 8.15 8.49 9.41 11.02 12.16 13.16 14.11 15.03 15.56 16.43 17.05 17.45 18.16 18.47 19.12 19.53 19.53 Bagatelle
Ribellerie 6.08 6.48 7.16 7.45 8.15 8.49 9.41 11.02 12.16 13.16 14.11 15.03 15.56 16.43 17.05 17.45 18.16 18.48 19.13 19.54 19.54 Ribellerie

Fontaine de Mie 6.11 6.52 7.21 7.50 8.19 8.53 9.45 11.06 12.20 13.20 14.15 15.07 16.00 16.47 17.09 17.49 18.20 18.51 19.16 19.57 19.57 Fontaine de Mie
Petite Gironde 6.11 6.52 7.21 7.50 8.20 8.53 9.45 11.06 12.20 13.20 14.15 15.07 16.00 16.47 17.09 17.49 18.20 18.51 19.16 19.57 19.57 Petite Gironde

Pinauderie 6.13 6.54 7.23 7.52 8.22 8.55 9.47 11.08 12.22 13.22 14.17 15.09 16.02 16.49 17.11 17.51 18.22 18.53 19.18 19.59 19.59 Pinauderie
Ménardière 6.15 6.56 7.26 7.55 8.25 8.57 9.49 11.10 12.25 13.25 14.19 15.11 16.04 16.52 17.14 17.54 18.25 18.55 19.20 20.01 20.01 Ménardière

Epinettes 6.16 6.57 7.26 7.55 8.25 8.58 9.50 11.11 12.25 13.25 14.20 15.12 16.05 16.52 17.14 17.54 18.25 18.56 19.21 20.02 20.02 Epinettes
Charentais 6.17 6.58 7.28 7.57 8.27 8.59 9.51 11.12 12.27 13.27 14.21 15.13 16.06 16.54 17.16 17.56 18.27 18.57 19.22 20.03 20.03 Charentais
Guynemer 6.19 7.00 7.30 7.59 8.30 9.02 9.54 11.14 12.29 13.29 14.24 15.15 16.09 16.57 17.19 17.59 18.29 18.59 19.24 20.05 20.05 Guynemer
Engerand 6.21 7.02 7.32 8.01 8.32 9.04 9.56 11.16 12.31 13.31 14.26 15.17 16.11 17.00 17.21 18.01 18.31 19.01 19.26 20.07 20.07 Engerand
Tranchée 6.22 7.04 7.34 8.03 8.34 9.05 9.57 11.18 12.33 13.32 14.27 15.18 16.12 17.02 17.23 18.02 18.32 19.02 19.27 20.08 20.08 Tranchée

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

Vieux Calvaire 6.48 7.47 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.47 17.47 18.48 19.48 Vieux Calvaire
Bourg de Mettray 6.49 7.48 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.48 17.48 18.49 19.49 Bourg de Mettray

Dolmen 6.49 7.48 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.48 17.48 18.49 19.49 Dolmen
Manoir 6.50 7.49 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.49 17.49 18.50 19.50 Manoir

Ragonnière 6.50 7.49 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.49 17.49 18.50 19.50 Ragonnière
Gué Andreau 6.51 7.50 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.50 17.50 18.51 19.51 Gué Andreau

Moulin Maillet 6.52 7.51 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.51 17.51 18.52 19.52 Moulin Maillet
Artisans 6.53 7.52 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.52 17.52 18.53 19.53 Artisans

Bagatelle 6.53 7.52 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.52 17.52 18.53 19.53 Bagatelle
Ribellerie 6.54 7.53 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.53 17.53 18.54 19.54 Ribellerie

Fontaine de Mie 6.57 7.56 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.56 17.56 18.57 19.57 Fontaine de Mie
Petite Gironde 6.58 7.57 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.57 17.57 18.58 19.58 Petite Gironde

Pinauderie 7.00 7.59 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.59 17.59 19.00 20.00 Pinauderie
Ménardière 7.01 8.00 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.00 18.00 19.01 20.01 Ménardière

Epinettes 7.02 8.01 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.01 18.01 19.02 20.02 Epinettes
Charentais 7.02 8.01 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.01 18.01 19.02 20.02 Charentais
Guynemer 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 Guynemer
Engerand 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 Engerand
Tranchée 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 Tranchée

Samedi - Saturday

A A 
aVieux Calvaire 11.51 14.51

aBourg de Mettray 11.51 14.51
aDolmen 11.52 14.52
aManoir 11.52 14.52

aRagonnière 11.52 14.52
aGué Andreau 11.53 14.53
aMoulin Maillet 11.55 14.55

aArtisans 11.56 14.56
aBagatelle 11.57 14.57
aRibellerie 11.57 14.57

aFontaine de Mie 12.01 15.01
aPetite Gironde 12.01 15.01
aPinauderie 12.03 15.03
aMénardière 12.04 15.04
aEpinettes 12.05 15.05
aCharentais 12.05 15.05
aGuynemer 12.07 15.07
aEngerand 12.09 15.09
aTranchée 12.11 15.11

Dimanche et fêtes -  Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)

Informations
A : aCe trajet est uniquement desservi par un taxi-bus sur réservation et il n’est pas 
accessible aux usagers en fauteuil roulant. La réservation est à effectuer jusqu’à 30 minutes 
avant le passage du taxi-bus 24h/24 sur filbleu.fr et appli Fil Bleu ou par téléphone au 
02.47.66.70.70 du lundi au vendredi de 6h à 20h et le samedi de 10h à 20h.

direction TOURS NORD

Tranchée

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.



Tranchée 6.23 7.05 7.35 8.04 8.35 9.06 9.58 11.19 12.34 13.33 14.28 15.19 16.13 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.28 20.09 Tranchée
Engerand 6.24 7.06 7.37 8.06 8.37 9.07 9.59 11.20 12.36 13.34 14.29 15.20 16.14 17.05 17.35 18.05 18.34 19.04 19.29 20.10 Engerand

Guynemer 6.26 7.08 7.39 8.08 8.39 9.09 10.01 11.22 12.38 13.36 14.31 15.22 16.16 17.07 17.37 18.07 18.36 19.06 19.31 20.12 Guynemer
Charentais 6.28 7.10 7.42 8.11 8.41 9.11 10.03 11.24 12.41 13.38 14.33 15.24 16.18 17.10 17.40 18.10 18.38 19.08 19.33 20.14 Charentais

Epinettes 6.29 7.11 7.43 8.12 8.42 9.12 10.04 11.25 12.42 13.39 14.34 15.25 16.19 17.11 17.41 18.11 18.39 19.09 19.34 20.15 Epinettes
Ménardière 6.30 7.12 7.44 8.13 8.43 9.13 10.05 11.26 12.43 13.40 14.35 15.26 16.20 17.12 17.42 18.12 18.40 19.10 19.35 20.16 Ménardière
Pinauderie 6.32 7.14 7.47 8.16 8.46 9.15 10.07 11.28 12.46 13.42 14.37 15.28 16.22 17.15 17.45 18.15 18.42 19.12 19.37 20.18 Pinauderie

Petite Gironde 6.33 7.15 7.48 8.17 8.47 9.16 10.08 11.29 12.47 13.43 14.38 15.29 16.23 17.16 17.46 18.16 18.43 19.13 19.38 20.19 Petite Gironde
Fontaine de Mie 6.34 7.16 7.49 8.18 8.48 9.17 10.09 11.30 12.48 13.44 14.39 15.30 16.24 17.17 17.47 18.17 18.44 19.14 19.39 20.20 Fontaine de Mie

Ribellerie 6.36 7.18 7.52 8.21 8.51 9.19 10.11 11.32 12.50 13.47 14.41 15.32 16.27 17.19 17.49 18.19 18.46 19.16 19.41 20.22 Ribellerie
Bagatelle 6.37 7.19 7.53 8.22 8.52 9.20 10.12 11.33 12.51 13.48 14.42 15.33 16.28 17.20 17.50 18.20 18.47 19.17 19.42 20.23 Bagatelle

Artisans 6.38 7.20 7.54 8.23 8.53 9.21 10.13 11.34 12.52 13.49 14.43 15.34 16.29 17.21 17.51 18.21 18.48 19.18 19.43 20.24 Artisans
Moulin Maillet 6.39 7.21 7.56 8.25 8.54 9.22 10.14 11.35 12.54 13.50 14.44 15.35 16.30 17.23 17.53 18.22 18.49 19.20 19.45 20.25 Moulin Maillet

Gué Andreau 6.41 7.23 7.58 8.27 8.56 9.24 10.16 11.37 12.56 13.52 14.46 15.37 16.32 17.25 17.55 18.24 18.51 19.22 19.47 20.27 Gué Andreau
Ragonnière 6.42 7.24 7.59 8.28 8.57 9.25 10.17 11.38 12.57 13.53 14.47 15.38 16.33 17.26 17.56 18.25 18.52 19.23 19.48 20.28 Ragonnière

Manoir 6.42 7.25 8.00 8.29 8.58 9.26 10.17 11.39 12.57 13.54 14.48 15.39 16.34 17.27 17.57 18.26 18.53 19.24 19.49 20.29 Manoir
Dolmen 6.43 7.26 8.01 8.30 8.59 9.27 10.18 11.40 12.58 13.55 14.49 15.40 16.35 17.28 17.58 18.27 18.54 19.25 19.50 20.30 Dolmen

Bourg de Mettray 6.44 7.27 8.02 8.31 9.00 9.28 10.19 11.41 12.59 13.56 14.50 15.41 16.36 17.30 18.00 18.28 18.56 19.27 19.51 20.31 Bourg de Mettray
Vieux Calvaire 6.45 7.28 8.03 8.32 9.01 9.29 10.20 11.42 13.00 13.57 14.51 15.42 16.37 17.31 18.01 18.29 18.57 19.28 19.52 20.32 Vieux Calvaire

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

Tranchée 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 Tranchée
Engerand 7.10 8.11 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.11 18.11 19.10 20.10 Engerand

Guynemer 7.12 8.13 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.13 18.13 19.12 20.12 Guynemer
Charentais 7.13 8.15 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.15 18.15 19.13 20.13 Charentais

Epinettes 7.14 8.16 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.16 18.16 19.14 20.14 Epinettes
Ménardière 7.15 8.17 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.17 18.17 19.15 20.15 Ménardière
Pinauderie 7.16 8.18 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.18 18.18 19.16 20.16 Pinauderie

Petite Gironde 7.18 8.20 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.21 18.20 19.18 20.18 Petite Gironde
Fontaine de Mie 7.19 8.21 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.22 18.21 19.19 20.19 Fontaine de Mie

Ribellerie 7.21 8.23 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.24 18.23 19.21 20.21 Ribellerie
Bagatelle 7.22 8.24 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.25 18.24 19.22 20.22 Bagatelle

Artisans 7.22 8.24 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.25 18.24 19.22 20.22 Artisans
Moulin Maillet 7.23 8.25 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.26 18.25 19.23 20.23 Moulin Maillet

Gué Andreau 7.24 8.26 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.27 18.26 19.24 20.24 Gué Andreau
Ragonnière 7.25 8.27 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.28 18.27 19.25 20.25 Ragonnière

Manoir 7.26 8.28 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.29 18.28 19.26 20.26 Manoir
Dolmen 7.26 8.28 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.29 18.28 19.26 20.26 Dolmen

Bourg de Mettray 7.27 8.29 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.30 18.29 19.27 20.27 Bourg de Mettray
Vieux Calvaire 7.28 8.30 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.31 18.30 19.28 20.28 Vieux Calvaire

Samedi - Saturday

A A
aTranchée 17.00 18.10
aEngerand 17.01 18.11
aGuynemer 17.03 18.13
aCharentais 17.04 18.14
aEpinettes 17.05 18.15

aMénardière 17.06 18.16
aPinauderie 17.07 18.17

aPetite Gironde 17.08 18.18
aFontaine de Mie 17.09 18.19

aRibellerie 17.12 18.22
aBagatelle 17.13 18.23
aArtisans 17.13 18.23

aMoulin Maillet 17.14 18.24
aGué Andreau 17.15 18.25
aRagonnière 17.16 18.26

aManoir 17.16 18.26
aDolmen 17.17 18.27

aBourg de Mettray 17.17 18.27
aVieux Calvaire 17.18 18.28

Dimanche et fêtes -  Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)

Informations
A : aCe trajet est uniquement desservi par un taxi-bus sur réservation et il n’est pas accessible 
aux usagers en fauteuil roulant. La réservation est à effectuer jusqu’à 30 minutes avant le 
passage du taxi-bus 24h/24 sur filbleu.fr et appli Fil Bleu ou par téléphone au 02.47.66.70.70 
du lundi au vendredi de 6h à 20h et le samedi de 10h à 20h.

direction METTRAY

Vieux Calvaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.


